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Tygodnik Parafii Świętego Józefa Oblubieńca Najświętszej Maryi Panny

Drodzy Parafianie! Bracia i Siostry w Chrystusie!
Święty Kościele we
Wręczycy!
„Teraz raduję się
w cierpieniach za was 
i ze swej strony dopełniam
niedostatki udręk Chrystusa
w moim ciele
dla dobra Jego Ciała,
którym jest Kościół. ”

(z 2. czytania z Mszy św.)
Czy  Ty  też  już  wybrałeś

najlepszą cząstkę,  której  nie
będziesz pozbawiony?

Robert Grohs, proboszcz

PAPIEŻ LEON XIV NA „X”:
„Spojrzenie ma znaczenie,  ponieważ wyraża to,  co jest w naszym
sercu: można zobaczyć i minąć, albo zobaczyć i wzruszyć się głęboko.
#EwangeliaDnia (Łk 10, 25-37)” „Pierwsze spojrzenie, o którym chce
nam  opowiedzieć  przypowieść  o  Dobrym  Samarytaninie,  to
spojrzenie, jakie Bóg skierował ku nam – abyśmy i my nauczyli się
patrzeć jedni na drugich takim samym spojrzeniem, pełnym miłości i

współczucia.”  „Widzieć,  nie  przechodząc  obojętnie,  przerwać  nasze  gorączkowe
zabieganie,  pozwolić,  aby  życie  drugiego  człowieka,  kimkolwiek  jest,  ze  swoimi
potrzebami i cierpieniami, głęboko poruszyło moje serce. To czyni nas bliźnimi jedni
dla  drugich,  rodzi  prawdziwe  braterstwo,  burzy  mury  i  ogrodzenia.”  „Aby  żyć
wiecznie, nie trzeba zatem oszukiwać śmierci, ale służyć życiu – to znaczy troszczyć
się  o  istnienie  innych  w  czasie,  który  wspólnie  przeżywamy.”  (13.07)  „Jestem
głęboko zasmucony ofiarami i rannymi w wyniku ataku zbrojnego na parafię Świętej
Rodziny  w  #Gaza.  Zapewniam  całą  wspólnotę  parafialną  o  mojej  duchowej
bliskości. Powierzam Miłosierdziu Bożemu dusze zmarłych i modlę się za ich rodziny
oraz za rannych. Ponawiam mój apel o natychmiastowe zawieszenie broni: tylko
dialog i pojednanie mogą zapewnić trwały pokój!” (17.07)



OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE
1. Dziś, w XVI Niedzielę w Ciągu roku prosimy Ojca, by „okazał miłosierdzie swoim

wiernym i pomnażał w nich dary swojej łaski, aby pełni wiary, nadziei i miłości
zawsze wiernie zachowywali Jego przykazania”.

2. Dziś po każdej Mszy św. odbędzie się błogosławieństwo kierowców i pojazdów.
3. Od polowy lipca można już zgłaszać intencje mszalne na 2026 r.
4. We wtorek zapraszam na Mszę św. i Różaniec św. ze św. Janem Pawłem II.
5. Również we wtorek będziemy obchodzili święto św. Marii Magdaleny, w środę –

święto św. Brygidy, zakonnicy, patronki Europy, we czwartek – wspomnienie św.
Kingi,  dziewicy,  w  piątek  –  święto  św.  Jakuba  Apostoła  i  wspomnienie  św.
Krzysztofa,  a  w  sobotę  –  wspomnienie  świętych  Joachima  i  Anny,  rodziców
Najświętszej Maryi Panny, a dziadków Pana Jezusa. Tego wieczorem odbędzie
się Msza św. za babcie i dziadków, na którą można zgłaszać  swoich bliskich.

6. W najnowszej „Niedzieli” polecam artykuł „Nicea: sobór nieprzedawniony”.
7. W „Oblubieńcu” umieściłem teksty o tym, co może się stać z pieniędzmi, które

przekazaliśmy  Papieżowi  trzy  tygodnie  temu,  o  nieznanych  większości  z  nas
faktach  związanych  z  babcią  Pana Jezusa  oraz  Komunikat  Przewodniczącego
Komisji  Episkopatu  Polski  ds.  Misji  z  okazji  rozpoczynającego  się  dzisiaj  26.
Ogólnopolskiego Tygodnia św. Krzysztofa.

8. Do  zawarcia  sakramentalnego  małżeństwa  przygotowuje  się  Daniel  Jantos
z Iwanowic Małych i Julia Paturej z Wręczycy Małej oraz Daniel Grzesik z Za-
wady koło Mstowa i Magdalena Matysiak z Wręczycy Wielkiej. Gdyby ktokolwiek
wiedział o przeszkodach do zawarcia tych małżeństw zobowiązany jest zgłosić to
w kancelarii parafialnej.

9. Dziś  rozpoczyna się  „Oaza  Nowej  Nadziei”  dla  dzieci,  młodzieży  i  dorosłych.
Prosimy o modlitwę za uczestników.

Co się dzieje z pieniędzmi, które dajemy Papieżowi
paczki z żywnością dla rodzin w Charkowie 

Urząd  Dobroczynności  Apostolskiej  przekazał  za  pośrednictwem  rzymskiej
bazyliki św. Zofii dary dla mieszkańców miejscowości Staryj Sałtiw i Szewczenkowe,
dotkniętych rosyjskimi bombardowaniami. To odpowiedź na prośbę Leona XIV, by
„działać, jak najszybciej”.

„Miłosierdzie nie wyjeżdża na wakacje”
Wypoczynek  Papieża  Leona  XIV  w  Castel  Gandolfo  i  wakacyjny  tryb  pracy

niektórych  watykańskich  urzędów  nie  zmienia  rytmu  prowadzenia  inicjatyw
solidarnościowych i dzieł miłosierdzia. W ostatnich dniach Papież Leon XIV przekazał
za  pośrednictwem  Dykasterii  ds.  Posług  Miłosierdzia,  paczki  żywnościowe  dla
mieszkańców  okolic  Charkowa,  dotkniętych  niedawno  zmasowanymi  atakami
rosyjskimi, z użyciem rakiet i dronów. „Ojciec Święty poprosił nas, byśmy działali jak
najszybciej” – mówi papieski jałmużnik, kard. Konrad Krajewski, podkreślając, że
„miłosierdzie nie wyjeżdża na wakacje”.



Pomoc Papieża i współpraca wielu środowisk
W odpowiedzi na papieską prośbę, z bazyliki św. Zofii w Rzymie, która od 2022 r.

pełni rolę rzymskiego centrum pomocy Ukrainie, wyruszyły ciężarówki z paczkami
pełnymi  produktów  spożywczych  o  długotrwałej  przydatności  oraz  innymi
artykułami  pierwszej  potrzeby.  Ich  celem  były  miejscowości  Staryj  Sałtiw  i
Szewczenkowe w obwodzie charkowskim. Opatrzone napisem „Dar Papieża Leona
XIV dla ludności Charkowa” trafiły bezpośrednio do rodzin, które przeżyły naloty –
bez pośrednictwa czy dystrybucji przez inne organizacje pomocowe.

Żywność oraz palety, niezbędne do transportu, dostarczył Zakon Konstantyński
św. Jerzego, który zgodnie z zasadami chrześcijańskimi promuje działania duszpas-
terskie, kulturalne i charytatywne we Włoszech i wielu innych krajach. To kontynu-
acja poprzedniej czerwcowej misji, gdy z Bazyliki  św. Zofii  wyruszyły na Ukrainę
transporty z materacami, żywnością i zabawkami dla dzieci. [vaticannews.va]

Ożywiaj nadzieje na spełnienie Bożych obietnic
Leon XIV skierował list do kardynała Roberta Saraha, którego

mianował  swym specjalnym wysłannikiem na uroczystości  400-
lecia  objawień  św.  Anny  w  Sainte-Anne-d'Auray.  Zachęcaj
wszystkich  uczestników  tego  wydarzenia,  aby  z  nową  siłą  i
zapałem  pielęgnowali  w  sobie  nadzieję  na  spełnienie  Bożych
obietnic – napisał Ojciec Święty.

400-lecie objawień św. Anny
Babcia  Jezusa  ukazywała  się  bretońskiemu  chłopu  Yvonowi

Nicolazicowi w latach 1623-1625. Wskazała mu miejsce, w którym była zakopana jej
figura, i poleciła odbudować istniejącą tam tysiąc lat wcześniej kaplicę, ponieważ –
jak stwierdziła – Bóg chce, aby właśnie tam oddawano jej cześć. Od tej pory św.
Anna  jest  główną  patronką  Bretończyków,  a  Bazylika  Sainte-Anne-d'Auray
najważniejszym sanktuarium w tym północno-zachodnim regionie Francji.

Pan Bóg objawia się najmniejszym
Dzieje tego sanktuarium przypomniał też pokrótce Leon XIV w napisanym po

łacinie liście do kard. Saraha. Przypomniał, że Pan Bóg objawia tajemnice Królestwa
Niebieskiego w szczególności  tym, którzy są najmniejsi.  To również  dlatego św.
Anna, matka Najświętszej Maryi Panny ukazała się bretońskiemu chłopu, aby wiara
miejscowego ludu odżyła z nowym zapałem.

Do św. Anny pielgrzymował Jan Paweł II
Leon XIV przypomniał, że wybudowane na miejscu objawień sanktuarium stało

się celem licznych pielgrzymek, a w 1996 r. przybył tam z radością św. Jan Paweł II,
aby podsycać i ożywiać w wiernych wiarę, nadzieję i miłość.

Uznanie dla gorliwości i wiedzy kard. Saraha
Pisząc z kolei o misji, jaką powierza kard. Sarahowi, Papież z uznaniem odniósł

się  do  jego  pobożności,  wykształcenia  i  apostolskiej  gorliwości.  Potwierdził,  że
mianował go swym specjalnym wysłannikiem na uroczystości, które odbędą się w



sanktuarium Sainte-Anne-d'Auray 24 i 25 lipca, aby w jego imieniu przewodniczył
liturgii i skierował do wiernych słowa duchowej otuchy.

Nadzieja na spełnienie Bożych obietnic
„Zachęcaj wszystkich uczestników tego wydarzenia, aby z nową siłą i zapałem

podtrzymywali nadzieję na spełnienie Bożych obietnic, i by dzięki temu jubileuszowi
otrzymali  obfite  duchowe  dobrodziejstwa  i  łaski  niebiańskiej  dobroci,  które  bez
wątpienia będą dla nich wielką pomocą w codziennych wysiłkach” – napisał Leon
XIV.

Sanktuarium rodzinne
Choć  oryginalna  figurka  św.  Anny  zaginęła  podczas  rewolucji  francuskiej,  to

jednak zbudowane na polecenie Babci Jezusa sanktuarium niezmiennie pełni swą
uświęcają  rolę.  Jest  ono  poniekąd  sanktuarium  rodzinnym,  ponieważ  ukazuje
zakorzenienie Jezusa w Jego rodzinie. Są tu czczeni zarówno rodzice Maryi, Anna i
Joachim, jak też znani z apokryfów jej dziadkowie Emerentiana i Stolanus.

Orędowniczka bezdzietnych małżeństw
Do św. Anny pielgrzymują w szczególności małżonkowie, którzy nie mogą mieć

potomstwa.  Po  narodzinach  dziecka  wracają  do  sanktuarium i  jako  dziękczynne
wotum zostawiają w świątyni niemowlęcą skarpetkę. Jako pierwszy doświadczył tej
łaski sam Yvon Nicolazic i jego żona Guillemette, którzy w chwili objawień nie mieli
potomstwa,  a  potem  doczekali  się  czwórki  dzieci.  Jak  mówi  pracująca  w
sanktuarium Kenny, dziś św. Anna stoi też przed nowym wyzwaniem: „Jako matka i
babcia może sprawić, że kobiety będą chciały być matkami. W świecie, w którym
promuje się śmierć, ona jest nosicielką życia”. [vaticannews.va]

Z nadzieją niesiemy Chrystusa na krańce świata
Komunikat Przewodniczącego Komisji Episkopatu Polski ds. Misji

z okazji XXVI Ogólnopolskiego Tygodnia św. Krzysztofa
Siostry i bracia w Chrystusie! Czcigodni bracia

kapłani  i  drogie  osoby  życia  konsekrowanego!
Szanowni kierowcy i użytkownicy pojazdów! 

1.  W święty czas Roku Jubileuszowego 2025,
który  przeżywamy  jako  „Pielgrzymi  nadziei”
włączamy lipcowe obchody XXVI Ogólnopolskiego
Tygodnia św. Krzysztofa (20-27 lipca br.). Jest to
coroczna inicjatywa duszpasterska, organizowana

przez  MIVA  Polska  –  stowarzyszenie  wspierające  zakup  środków  transportu  dla
misjonarzy. W tym czasie podejmujemy naszą troskę o bezpieczne i odpowiedzialne
poruszanie  się  po  drogach,  a  wyrażając  naszą  solidarność  z  misjonarzami,
wychodzimy naprzeciw ich potrzebom w zakresie środków transportu. „Podaruj 1
grosz za 1 kilometr szczęśliwej jazdy na środki transportu dla misjonarzy” to hasło
Akcji  św. Krzysztof,  w której  spotykają się drogi kierowców i misjonarzy.  Patron
Kierowców  i  Podróżnych  -  św.  Krzysztof  (ten  który  niesie  Chrystusa)  staje  się



głównym patronem także misyjnej akcji pomocowej.
Ten  Rok  Jubileuszowy  Ojciec  Święty  Franciszek  ogłosił  jako  Rok  nadziei,

zapraszając  nas,  abyśmy  byli  „Pielgrzymami  nadziei”,  a  nadzieję  nazwał
„niezastąpioną towarzyszką” na drogach życia chrześcijańskiego. (zob. Bulla Spes
non confundit,  5). Nadzieja zakorzeniona w Ewangelii  i  w miłości  Chrystusa jest
źródłem dynamiki  misyjnej  z  jaką misjonarze i  misjonarki  wyruszają na  misyjne
drogi. Ona sprawia, że nie lękają się trudów, jakie stawia przed nimi misjonarska
codzienność.  Są  świadkami  tej  nadziei.  Do  tej  myśli  nawiązuje  hasło  obecnego
Tygodnia św. Krzysztofa: „Z nadzieją niesiemy Chrystusa na krańce świata”. Jest
ono zaproszeniem do włączenia się w duchu naszej chrześcijańskiej nadziei w dzieło
ewangelizacji realizowane przez misjonarzy. 

2.  W  tym  roku  przypada  też  jubileusz  25-lecia  działalności  MIVA  Polska.
Inauguracja  jej  działalności  miała  miejsce  w  roku  Wielkiego  Jubileuszu  2000.
Powstanie MIVA w Polsce – na wzór działających tego typu organizacji w Europie –
zrodziło się w odpowiedzi na zgłaszane przez polskich misjonarzy i misjonarki palące
potrzeby w zakresie środków transportu w ich pracy na misjach. Czas udowodnił
zasadność powstania tego dzieła misyjnego. W kolejnych latach następował jego
rozwój  z  nowymi  inicjatywami  odpowiadającymi  różnym  dziedzinom  misyjnych
potrzeb jak np. uCZYNek WIARY – rowery (i motory) dla katechistów na misjach, Z
Ewangelią  na  motorze,  Ratujemy  Życie  –  Misyjny  Ambulans,  PROMIENIE
MIŁOSIERDZIA – wózki inwalidzkie na misje. Łącznie na przestrzeni 25 lat zostało
zrealizowanych 1525 misyjnych projektów na misyjne środki transportu. W ramach
tych  projektów zakupiono blisko  1000  samochodów,  w  tym 25  ambulansów do
misyjnych szpitali i przychodni, 40 busów i minibusów do szkół i na cele pastoralne,
400 motocykli, ponad 3500 rowerów, ponad 2300 wózków inwalidzkich, dziesiątki
łodzi motorowych i silników do łodzi, skutery śnieżne i wiele innych. Na te pojazdy
MIVA Polska przekazała łącznie prawie 60 mln zł.

W roku 2024 dzięki  zebranym ofiarom zakupiono z  pomocą MIVA Polska  69
różnego rodzaju samochodów, w większości terenowych, 9 busów, 2 ambulanse.
Oprócz  tego:  19 motocykli,  152 rowery dla katechistów i  uczniów,  495 wózków
inwalidzkich, 2 skutery śnieżne na Arktykę, 3 silniki do łodzi, koparko-ładowarkę,
tuk tuk. Przekazana pomoc wyniosła łącznie 6 mln 599 tys. 378 zł. Każdy pojazd to
rzeczywista pomoc,  dzięki  której  kapłan dotrze z Eucharystią do odległej  wioski,
siostra  dostarczy  potrzebującym  pomoc,  a  chorym  leki,  katechiści  zaś  mogą
odwiedzać swoje wspólnoty a niepełnosprawni otrzymują „nowe nogi”.

3.  Jako  Przewodniczący  Komisji  Episkopatu  Polski  ds.  Misji  pragnę  wyrazić
ogromną  wdzięczność  wszystkim  Darczyńcom  MIVA  Polska,  za  każdą  nawet
najmniejszą  ofiarę,  przekazaną  na  pojazdy  misyjne.  Wyrażam  także  moją
wdzięczność biskupom, kapłanom, osobom konsekrowanym i naszym wiernym za
wszelkie wsparcie i zaangażowanie w organizowaniu i realizacji tej pomocy w duchu
odpowiedzialności  za  dzieło  misyjne  Kościoła.  Dziękuję  za  ten  potężny  łańcuch
wielkiego dobra  dla  ewangelizacji  świata.  Jednocześnie  proszę,  aby  ten  łańcuch
misyjnego dobra dalej  tworzyć  i  rozwijać!  Wciąż  jest  aktualne  wezwanie  Jezusa
Chrystusa, Boskiego Misjonarza, do „głoszenia Ewangelii  wszelkiemu stworzeniu”.



Misyjne dzieło ciągle potrzebuje gorących serc i  chętnych rąk.  Dziękujemy Panu
Bogu za aktualnie pracujących 1662 polskich misjonarzy i misjonarek w 99 krajach
świata. Wspierając ich nadal módlmy się o nowe powołania misyjne. Nie maleją
bowiem  potrzeby  misjonarskie,  ponieważ  sfery  ubóstwa  wcale  nie  znikają  we
współczesnym świecie,  ale  w  wielu  miejscach  globu  powiększają  się  z  powodu
wojen, terroryzmu, korupcji czy ekonomicznego wyzysku.

Dlatego  i  tym  razem  zwracam  się  z  gorącym  apelem  o  dalsze  wspieranie
misjonarzy w zakupie środków transportu. Pragnę zaprosić po raz kolejny do udziału
w misyjnej Akcji  św. Krzysztof – 1 grosz za kilometr szczęśliwej jazdy na środki
transportu dla misjonarzy. Niech kilometry naszych podróży przemieniają się w dar
serca dla misji. Nie tylko zawierzajmy Bogu nasze podróże, ale bądźmy wdzięczni za
Jego błogosławieństwo i opiekę na ziemskich drogach życia i podróżowania. Niech
każda  wspólnota  parafialna  postara  się  o  zorganizowanie  tego  wydarzenia  z
poświęceniem pojazdów i błogosławieństwem kierowców wraz ze zbiórką ofiar na
pojazdy misyjne. O aktualnych potrzebach misjonarzy w tym zakresie informujemy
na stronie www.miva.pl i w materiałach wysłanych do parafii. 

Drodzy bracia i  siostry!  Obchody Tygodnia św. Krzysztofa podczas wakacji  są
znakomitą okazją, aby powierzać Panu Bogu nasze podróże i prosić o szczęśliwe
docieranie  do  celu,  ale  również  uświadomić  sobie  naszą  odpowiedzialność  za
bezpieczne  poruszanie  się  po  drogach.  Troska  o  bezpieczeństwo  nie  jest  tylko
kwestią przestrzegania przepisów, ale jest wyrazem miłości bliźniego i troski o dobro
wspólne. Dobre zasady za kierownicą, opanowanie pośpiechu, unikanie rozproszeń,
zachowanie  trzeźwości,  i  szacunek wobec innych użytkowników drogi  to  oznaka
dojrzałości i zarazem świadectwo naszej wiary, która realizuje się w codzienności.
Przypomina  o  tym  MIVA  Polska  w  syntetycznie  ujętym  etycznym  kodeksie
drogowym zwanym Dekalogiem Kierowcy. Twórzmy razem kulturę bezpieczeństwa i
wzajemnego szacunku na drogach! 

W  Rok  Jubileuszowym  2025  MIVA  Polska,  składając  Panu  Bogu  i  ludziom
dziękczynienie  za  to  misyjne  dzieło  i  jego  owoce,  przyzywam  nad  wszystkimi
wstawiennictwa św.  Krzysztofa oraz  opieki  naszej  Niepokalanej  Matki  i  udzielam
pasterskiego błogosławieństwa. + Biskup Jan Piotrowski Biskup Kielecki

Przewodniczący Komisji Episkopatu Polski ds. Misji

INTENCJE MSZALNE
Niedziela   20  .0  7   –   XVI Niedziela w Ciągu Roku  
7:10 Różaniec św.
7:45 Godzinki o Niepokalanym Poczęciu Najświętszej Maryi Panny
8:00 † Piotra (25 r.) i Krzysztofa Janików, Daniela Chrząstka oraz Janinę i Józefa 

Kubatów
11:00 O Boże błogosławieństwo dla Antoniego Grobelniaka i jego bliskich z okazji 

pierwszych urodzin
18:00 † Józefę i Franciszka Kwiędaczów, Józefę i Władysława Płusów 

oraz zmarłych z rodziny Szymanków, Płusów i Kwiędaczów



Poniedziałek   21.07  
7:00 † Bogumiłę Bujak od córki Katarzyny z mężem i dziećmi
18:00 Dziękczynno-błagalna dla Anny i Igora z prośbą o wszystkie potrzebne 

łaski, dary Ducha Świętego i opiekę Świętej Rodziny
Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy (do 19:00)

Wtorek 22.07 – Święto św. Marii Magdaleny
18:00 Msza św. ze św. Janem Pawłem II w intencjach zgłoszonych ze skrzynki
18:30 Różaniec św. w intencjach zgłoszonych ze skrzynki

Modlitwa do św. Jana Pawła II

Środa 23.07   –   Święto św. Brygidy, zakonnicy, patronki Europy  
17:15 Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy 
17:45 Godzinki ku czci św. Józefa
18:00 Nowenna do św. Józefa i Msza św.

1.) W intencjach znajdujących się w skrzynce modlitewnej
2.) O owoce Jubileuszu wcielenia Syna Bożego 2025 r. w naszej parafii
3.) O powrót do zdrowia i siłę ducha do chorowania dla Marii, Wiesi, Agaty, 

Ewy, Justyny, Krystyny, Józefa, Andrzeja, Justyny, Urszuli, Krystyny, 
Sylwii, Anny, Edwarda, Pauliny, Doroty, Beaty, Katarzyny, Edyty,
Zbigniewa i Renaty

4.) O cud uzdrowienia, łaskę przebaczenia i żywą wiarę w rodzinie
5.) O uzdrowienie brata
6.) O zdrowie i siłę z podziękowaniem za otrzymane łaski dla mamy z okazji 

91. urodzin
7.) † Wiesława (2 r.) i Marię Lamików
8.) † Franciszka, Lucynę, Jadwigę, Mariana, Antoniego, Krystynę i Stefana 

Szewczyków i zmarłych z rodziny Kwiędaczów
9.) † Władysławę Kaczegarow, zmarłych z rodziny Tukajów, Sygudów, 

i Sokołowskich oraz Zbigniewa Szmalenberga
10.) † Bronisława (16 r.) i Irenę Kotów oraz zmarłych z rodziny Kotów, 

Sypułów i Nowaków
11.) † Stefana Myrdę od Anny Skarlak z rodziną
12.) † Jana Pacha od rodziny Boskich, Sygudów, Soluchów i Rosaków
13.) † Bolesława Gębusia od dyrekcji i pracowników Domu Pielgrzyma
14.) † Aleksandra Przygodę od Sławomira Kwietnia z rodziną
15.) † Stefana Pietrzaka od Małgorzaty Janik z rodziną
16.) † Barbarę Nasiłowską od Barbary Krysiak
17.) † Józefa Wałęgę od sąsiadów Pachów
18.) † Ireneusza Florczyka od sąsiadów Przybylskich i Łebków

Czwartek   24  .0  7 – Wspomnienie św. Kingi, dziewicy  
18:00 † Stefana Biernackiego (r.)

Piątek   25  .  07 – Święto św. Jakuba Apostoła i wspomnienie św. Krzysztofa  
18:00 1.) † Krzysztofa Lamika z okazji imienin

2.) † Henryka Puchałę od koleżanek i kolegów z rocznika 1955
Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy (do 21:30)



Sobota   26  .  07 – Wspomnienie świętych Joachima i Anny, rodziców  
Najświętszej Maryi Panny

8:45 Godzinki o Niepokalanym Poczęciu Najświętszej Maryi Panny
9:00 O Boże błogosławieństwo i potrzebne łaski dla Anny Katarzyny Biernackiej 

z okazji imienin
18:00 W intencji zmarłych babć i dziadków (można zgłasza imiona)

Niedziela   27  .0  7   –   XVII Niedziela w Ciągu Roku  
7:10 Różaniec św.
7:45 Godzinki o Niepokalanym Poczęciu Najświętszej Maryi Panny
8:00 † Jana (11 r.), Sabinę i Janusza Zająców oraz Kazimierza Mazura
11:00 Za parafian
18:00 † Marię Jelonek od Ewy Lechowskiej oraz Magdaleny Lechowskiej, Marietty 

Lewickiej i Igora Lechowskiego z rodzinami

Msze św. w niedziele i święta wolne od pracy 8:00, 11:00, 18:00
Msze św. w dni powszednie 9:00 (soboty), 18:00 (od poniedziałku do soboty)
Nowenna do św. Józefa w środy o 18:00
Nabożeństwa  I-czwartkowe i I-piątkowe o 18:40; I-sobotnie o 9:40
Oratorium św. Józefa dla dzieci i młodzieży od wtorku do czwartku, 15:30–17:00
Adoracja  Najświętszego  Sakramentu  poniedziałek,  18:30  –  19:00;  środa,
17:15 – 17:45 i piątek, 18:40 – 21:30
Próby chóru parafialnego  poniedziałek, 19:00 – 21:00
Próby diakonii muzycznej dzieci  piątek, 17:00
Codzienna modlitwa różańcowa w niedzielę o 7:15; w poniedziałek o 17:15; we
wtorek o 17:15; w środę o 19:00; we czwartek o 17:15 i sobotę o 9:40
Odwiedziny chorych z obrzędem Komunii św. poza Mszą św.
Pierwsze piątki miesiąca oraz na żądanie
Grupy  Ministranci i lektorzy – soboty o 10:00
Diakonia miłosierdzia – pierwszy wtorek miesiąca o 16:30 (kontakt: 609136447), 
Diakonia wyzwolenia – drugi poniedziałek miesiąca o 19:00.
Biblioteka parafialna  w środę po wieczornej Mszy św.
Księgarnia parafialna czynna w środy od 19:00 i na życzenie (665530505)
Kancelaria parafialna
Poniedziałek o 17:00, a w inne dni powszednie po umówieniu się – tel. 343170213
Poradnia Życia Rodzinnego
Siedziba w „Domu św. Józefa”, umawiamy się indywidualnie – tel. 609136447
Kontakt  ul. 3-Maja 4, 42-130 Wręczyca Wielka, 
parafiawreczyca.pl, tel. 34 3170213, oblubieniec@parafiawreczyca.pl
Konto parafialne
Parafia Katolicka św. Józefa, PKO Bank Polski  66 1020 1664 0000 3802 0331 2881

mailto:oblubieniec@parafiawreczyca.pl

